Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

SSP Schlanders

Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen

2023

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 16.01.2023 466 - Viva: Latsch Rechn. 26PA/2022 vom ZE437D098B 2.2.1.2 Dienstleistungen 263,61
28.12.2022 466 -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schulschwimmen und Eislaufen | (.
2 16.01.2023 466 - Viva: Latsch Rechn. 25PA/2022 vom Z9D3645212 221.2 Dienstleistungen 2.163,87
29.12.2022 466 -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schulschwimmen Ll
3 16.01.2023 410 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2022-878 vom Z2338F8F09 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.597,37
30.12.2022 410 - Bucher und Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Lehrmittel
4 16.01.2023 424 - Zelger GmbH - Rechn. 22PA01313 vom ZD0389BC4A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 170,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, sl |30122022424 - Gehérschutz | | |Verbrauchsgitern |
5 18.01.2023 |479 - Sudtiroler Spesen Schatzamstdienst 2212 Dienstleistungen 203,13
Sparkasse AG -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SchatzamtBozen | L
7 24.01.2023 1337 - Betrieb Rechn. 827 vom 27.12.2022 1337 Z7D38556E4 2212 Dienstleistungen 140,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Landesmuseum | -Eintitte
8 24.01.2023 |71 - Buchhandlung Rechn. 202300007 vom ZF8381823D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6,84
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Alte Muehle KG | 11.01.2023 71 -Bacher |\ | | Verbrauchsgitern |
9 24.01.2023 1384 - Skyline Shuttle Rechn. 1 vom 13.01.2023 1384 - Z0A36C9199 1.2.4.8 Eingehende Rechnungen 940,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Paulmichl Heiko | Busse Schulschwimmen ¢ /|
10 24.01.2023 1368 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-2858 vom ZBE3882E45 2212 Dienstleistungen 748,00
12.01.2023 1368 - Untis
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Stundenplanprogramm | |
11 24.01.2023 1368 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-3550 vom Z8032EE0A3 221.2 Dienstleistungen 2.670,00
18.01.2023 1368 - Digitales
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Register 0
12 24.01.2023 1368 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-3549 vom Z24834D6D73 2212 Dienstleistungen 413,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 18.01.2023 1368 - Web Untis | |
14 08.02.2023 1333 - Sudtiroler Rechn. 26 vom 24.01.2023 1333 ZC237F002F 2212 Dienstleistungen 909,09
Kulturinstitut - Eintritte
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
15 08.02.2023 1358 - Rechn. 58/00 vom 30.01.2023 ZDF384F3CE 1.2.5.1 Passive v 930,70
Tourismusverein 1358 - Eintritte Eislaufen Rechnungsabgrenzungen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schlanders-Laas | L
16 08.02.2023 424 - Zelger GmbH - Rechn. 23PA00126 vom ZD0389BC4A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 170,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, sl ... |03.022023424-Gehorschutz | | . |Verbrauchsgitern |
17 08.02.2023 76 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-694 vom Z9D2C4FAA6 2.2.1.2 Dienstleistungen 255,00
GmbH 31.01.2023 76 - Miete Kopierer
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Kortsch 0
18 15.02.2023 91 - Athesia Druck Rechn. 3002-96075 vom 2493882062 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 303,92
GmbH 20.01.2023 91 - Abo Dolomiten Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zeitungsvertrieb | L
20 24.02.2023 90 - Athesia Buch Rechn. 3011-00107 vom Z7238DAD59 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.575,30
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH [ 15.02202390-Abos2023 | | ... |Verbrauchsgitern |
21 07.03.2023 1333 - Sudtiroler Rechn. 90 vom 27.02.2023 1333 ZC237F002F 2212 Dienstleistungen 500,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Kulturinstitut | - Eintritte Theater .~}
22 07.03.2023 383 - Buromarkt Rechn. 2302046 vom 28.02.2023 ZEB39B5FC3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 726,30
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tinkhauser | 383 -Biro- und Bastelmaterial | | | Verbrauchsgitern. ...
23 16.03.2023 1392 - Valsecchi Rechn. 587/PA vom 08.03.2023 ZD939BC2D7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.713,90
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, CancelleraS.RL | 1392-Papier . . | Verbrauchsgiten- |
24 16.03.2023 1388 - Kofler Ruth Rechnung Nr.3 von 28.02.2023 2212 Dienstleistungen 931,84
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Kofler Ruth
26 30.03.2023 424 - Zelger GmbH - Rechn. 23PA00290 vom ZD0389BC4A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 170,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, sl .. ... [1403.2023424-Gehorschutz | | . |Verbrauchsgitern |
27 30.03.2023 239 - Martelltalreisen Rechn. 50/00 vom 17.03.2023 ZB438849F8 2212 Dienstleistungen 1.791,82
OHG 239 - Bus
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Busunternehmen | e
28 30.03.2023 | 256 - Musik Walter Rechn. 469 vom 24.03.2023 256 Z263A13FA6 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 2.120,00
GmbH - Lehrmittel Musik
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
29 12.04.2023 |236 - Loeff System Rechn. 3034-03555 vom ZA33A8E2AD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 474,95
GmbH 31.03.2023 236 - Verbrauchsgutern
... |Verbrauchsmaterialund | |
30 12.04.2023 383 - Buromarkt Rechn. 2303874 vom 31.03.2023 ZEB39B5FC3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 11,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tinkhauser | 383 -Verbrauchsmaterial | | | Verbrauchsgitern |
31 12.04.2023 | 1393 - landolo Srl Rechn. 200428 vom 31.03.2023 Z753A57ACA 22141 Ankauf von Roh- und/oder 733,80
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1393 - Handtuchpapier | . | . | Verbrauchsgitem |
32 12.04.2023 76 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-4334 vom Z9D2C4FAA6 2.2.1.2 Dienstleistungen 255,00
GmbH 31.03.2023 76 - Miete
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Kopiermaschine GS Kortsch | . |
33 12.04.2023 302 - RESS Rechn. 5/397 vom 31.03.2023 Z433A2B724 221.2 Dienstleistungen 54,30
MULTISERVICES SRL 302 - Reparatur
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Reinigungsmaschine | |
34 12.04.2023 1395 - KVW Bildung Ruckerstattung an KVW fir 2219 Sonstige 150,00
VFG Landesleitung falsch eingezahlte Gebarungsausgaben
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Benltzungsgebihr(0Sz | L L
37 02.05.2023 | 1351 - Agentur Rechn. 4520003 vom 19.04.2023 ZE83A6BDF7 221.2 Dienstleistungen 130,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Landesdomane | 1351-AgenturLandesdomane | |
38 02.05.2023 | 326 - Schulsprengel Tagesausflug 3 A Mittelschule 221.2 Dienstleistungen 84,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Graun
39 02.05.2023 |172 - Gruber Rechn. RE.:/2023/0469 vom ZB23A8E32E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 134,00
Computer - 21.04.2023 172 - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Blromaschinen | Verbrauchsmaterial | ||
40 02.05.2023 387 - Ultner Reisen Rechn. 00/67 vom 21.04.2023 Z0B3884A80 2.21.2 Dienstleistungen 3.600,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schwienbacher Otto | 387 - Bus Lehrfahrt Birkfeld | |
41 09.05.2023 236 - Loeff System Rechn. 3034-04467 vom Z433A8E2AD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 220,83
GmbH 27.04.2023 236 - Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Druckerpatronenund | |
42 09.05.2023 |71 - Buchhandlung Rechn. 202300347 vom ZB93A99492 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.125,99
Alte Muehle KG 27.04.2023 71 - Schulblcher und Verbrauchsgutern
Bucher
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
43 09.05.2023 | 193 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-23.0403 vom ZE53AAS5EA4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.680,98
Srl 28.04.2023 193 - Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Reinigungsmittelund | |
44 09.05.2023 {1390 - Rechn. 1/120 vom 26.04.2023 Z7A386A080 2212 Dienstleistungen 512,60
Sozialgenossenschaft 1390 - Workshops
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, OEW
46 18.05.2023 | 1351 - Agentur Rechn. 4520009 vom 28.04.2023 ZE83A6BDF7 2212 Dienstleistungen 94,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Landesdomane | 1351-Eintrite L
47 18.05.2023 | 1351 - Agentur Rechn. 4520017 vom 09.05.2023 ZE83A6BDF7 2212 Dienstleistungen 130,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Landesdomane | 1351-Eintritte L
48 18.05.2023 | 1351 - Agentur Rechn. 4520021 vom 11.05.2023 ZE83A6BDF7 2212 Dienstleistungen 76,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Landesdomane | 1351-Eintrite L
50 18.05.2023 302 - RESS Rechn. 5/691 vom 30.04.2023 ZF23AA5F34 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.060,26
MULTISERVICES SRL 302 - Reinigungsgerate und Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Reinigungsmittel | |
51 24.05.2023 1326 - Trikon GmbH Rechn. 467 vom 09.05.2023 1326 ZD93A13FDA 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 3.107,35
- Stage Piano, Lehrmittel,
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klavierbanke und Zubehor | |
52 24.05.2023 | 1391 - Stricker Oswald Rechn. 7 vom 22.05.2023 1391 - Z7D398F6D0 2212 Dienstleistungen 741,82
- Gasthaus Stallwies Lehrfahrt Martell Stallwies 3. A
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MS
53 24.05.2023 | 1328 - Otzi Rope Park Rechn. 13 vom 16.05.2023 1328 ZE53A3ATE1 22.1.2 Dienstleistungen 172,13
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -OHG | -Eintitte
55 12.06.2023 | 1337 - Betrieb Rechn. 296 vom 26.05.2023 1337 Z7D38556E4 22.1.2 Dienstleistungen 248,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Landesmuseum | -Eintitte
56 12.06.2023 87 - Archimedes KG Rechn. RCE-00017 vom Z353A8A122 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.060,50
des Hinteregger 22.05.2023 87 - Lehrmittel Sport Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Andreas |
57 12.06.2023 | 1246 - Tappeiner Rechn. UB-0032 vom 28.05.2023 Z003A892D9 2212 Dienstleistungen 315,00
Fabian 1246 - Eintritte
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58 12.06.2023 111 - Buchladen Lana Rechn. 330/E vom 31.05.2023 ZC53A993E2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.989,95
der Valtiner Susanna & 111 - Schulbticher und Buch Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, CoKG
59 12.06.2023 | 326 - Schulsprengel Tagesausflug GS Schlanders 221.2 Dienstleistungen 314,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Graun
60 12.06.2023 | 326 - Schulsprengel Aufenthalte Erlebnisschule 221.2 Dienstleistungen 1.100,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Graun | Llangtaufers GSVetzan | |
61 12.06.2023 | 920 - Marktgemeinde Rechn. 4/KUE vom 05.06.2023 Z1D3A665EA 2213 Verwendung von Gutern 170,00
Schlanders 920 - Nutzung Kulturhaus Dritter
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schlanders | L
62 12.06.2023 1379 - Maschler Georg Rechn. 42/00 vom 05.06.2023 ZD23A6493E 2212 Dienstleistungen 615,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1379 -Eintritte L
63 12.06.2023 |302 - RESS Rechn. 5/1009 vom 31.05.2023 ZF23AA5F34 2211 Ankauf von Roh- und/oder 902,90
MULTISERVICES SRL 302 - Reingigungsmaterial und Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Gerate
64 12.06.2023 1347 - Verein Andreas Rechn. 21/00 vom 06.06.2023 ZF939770AC 2212 Dienstleistungen 285,00
Hofer Talmuseum 1347 - Eintritte
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Sandhof ¢
65 12.06.2023 |239 - Martelltalreisen Rechn. 136/00 vom 31.05.2023 Z953A7CBC6 2212 Dienstleistungen 790,90
OHG 239 - Bus
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Busunternehmen |\ L
66 20.06.2023 | 326 - Schulsprengel Erlebnisschule Langtaufers GS 2212 Dienstleistungen 1.400,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Graun [ Kortsch
68 26.06.2023 1218 - Sudtiroler 4 Workshop "Liebe, Freundschaft 2212 Dienstleistungen 535,30
Jugendring - Young + und Sexualitat"
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Direct
69 26.06.2023 |71 - Buchhandlung Rechn. 202300490 vom ZB93A99492 2211 Ankauf von Roh- und/oder 571,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Alte Muehle KG | 14.06.2023 71 - Schulbacher | | Verbrauchsgitern |
71 10.07.2023 |172 - Gruber Rechn. 2023/0661 vom Z8F359F02B 2212 Dienstleistungen 1.440,64
Computer - 23.06.2023 172 - All-Inn
Blromaschinen Farbkopierer MS Schlanders
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
72 10.07.2023 172 - Gruber Rechn. RE:/2023/0662 vom ZBE33EA931 2212 Dienstleistungen 640,62
Computer - 23.06.2023 172 - All-Inn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Blromaschinen | Kopiermaschine Goflan, Martel! - | |\ |
73 10.07.2023 172 - Gruber Rechn. RE:2023/0691 vom Z89386E541 2212 Dienstleistungen 913,53
Computer - 26.06.2023 172 - All-Inn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Blromaschinen | Farbkopiermaschinge GS | | L
74 10.07.2023 383 - Bluromarkt Rechn. 2308575 vom 30.06.2023 Z933BA5A96 2211 Ankauf von Roh- und/oder 175,05
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tinkhauser | 383 -Toilettenpapier | | . | Verbrauchsgitern |
75 10.07.2023 |302 - RESS Rechn. 5/1193 vom 30.06.2023 ZF23AA5F34 2211 Ankauf von Roh- und/oder 46,75
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MULTISERVICES SRL | 302 - Reinigungsmaterial | | | Verbrauchsgitern |
76 10.07.2023 1315 - Schulsprengel 2. Rate - Bezirksfortbildung 2212 Dienstleistungen 163,79
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Latsch | Schuljahr2022/23 L
78 14.07.2023 |76 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-7655 vom Z9D2C4FAA6 2212 Dienstleistungen 255,00
GmbH 30.06.2023 76 - Miete
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Kopiermaschine GS Kortsch | | L
79 14.07.2023 87 - Archimedes KG Rechn. RCE-000188 vom Z353A8A122 2211 Ankauf von Roh- und/oder 422,00
des Hinteregger 30.06.2023 87 - Lehrmittel fir Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Andreas | Sport
80 17.07.2023 |76 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-9137 vom ZF639619AE 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 28.258,00
GmbH 30.06.2023 76 - Projektoren mit
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zubehor L
83 17.08.2023 |214 - KOMAG d. Rechn. RKPA-2023-136 vom ZC03BB7B35 22141 Ankauf von Roh- und/oder 894,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, K.SANFTL & Co.KG | 21.07.2023 214 - Batterien | | | Verbrauchsgitern |
84 17.08.2023 136 - Electro Peer KG Rechn. 69/60 vom 31.07.2023 ZCD3BC8F48 2211 Ankauf von Roh- und/oder 934,34
136 - Lautsprecher und Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Resttonerbehalter | |
85 17.08.2023 410 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2023-396 vom Z5E3B899F4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6.079,59
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 31.07.2023 410 - Schulbacher | | | Verbrauchsgitern |
86 17.08.2023 90 - Athesia Buch Rechn. 3011-00516 vom Z393B89AC4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6.074,10
GmbH 31.07.2023 90 - Schulbiicher Verbrauchsgltern
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87 17.08.2023 383 - Bluromarkt Rechn. 2310046 vom 31.07.2023 Z933BA5A96 2211 Ankauf von Roh- und/oder 404,56
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tinkhauser | 383 -Toilettenpapier | | . | Verbrauchsgitern |
88 17.08.2023 |297 - Pro Musica Ohg Rechn. FATTPA 194_23 vom Z7B3BBA952 2211 Ankauf von Roh- und/oder 503,77
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Musikinstrumente | 01.08.2023 297 -Noten | | | Verbrauchsgitern |
89 17.08.2023 383 - Bluromarkt Rechn. 2310047 vom 31.07.2023 ZF83BECABS 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.271,65
Tinkhauser 383 - Verbrauchs- und Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Buromaterial Schuljahr 23/24 |\ ||
90 17.08.2023 330 - Tischlerei Rechn. ROEF-2023-17 vom Z873BE0690 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.085,40
Schwienbacher 07.08.2023 330 - Sperrholzplatten Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, VGmbH/Srls |undKantholz |l
91 17.08.2023 |85 - Archplay Gmbh Rechn. P-152 vom 10.08.2023 85 ZB93A2218F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.271,88
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, - Bastelmatetial | | ... | Verbrauchsgitern |
92 17.08.2023 | 1385 - Autonome Rechn. 8000061 vom 03.08.2023 221.2 Dienstleistungen 419,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ProvinzBozen | 1385-Eintritte 0 L
93 17.08.2023 1397 - Trias OHG des Rechn. 621/A vom 27.07.2023 9888080DBD 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 7.740,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, M.Fischer& Co | 1397-Ladewagen | |l
97 11.09.2023 |66 - Acs Data System Rechn. VKPA-2023-71039 vom 9858638571 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 30.495,00
AG 16.08.2023 66 - Personal
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Computer und Notebook | |
98 11.09.2023 |71 - Buchhandlung Rechn. 202300696 vom Z303BC8E25 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.015,60
Alte Muehle KG 22.08.2023 71 -Lehrmittel und Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Bucher
99 11.09.2023 383 - Bluromarkt Rechn. 2311603 vom 31.08.2023 ZF83BECABS 2211 Ankauf von Roh- und/oder 380,50
Tinkhauser 383 - Verbrauchs- und Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Blromaterial ||
100 11.09.2023 297 - Pro Musica Ohg Rechn. FATTPA 221_23 vom Z7B3BBA952 2211 Ankauf von Roh- und/oder 153,94
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Musikinstrumente | 01.09.2023297 -Noten | | . | Verbrauchsgiten |
101 11.09.2023 [410 - A. Weger GmbH Rechn. R-PA-2023-480 vom Z5E3B899F4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 324,73

31.08.2023 410 - Schulblcher

Verbrauchsgltern
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102 11.09.2023 | 1298 - Platzgummer Rechn. UB-0003 vom 23.08.2023 Z4337F75ED 2212 Dienstleistungen 300,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Gunther | 1298 - Eintritte Bauernofschute . | (|
107 03.10.2023 | 111 - Buchladen Lana Rechn. 622/E vom 14.09.2023 ZE03C4AA2C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 695,35
der Valtiner Susanna & 111 - Schulbiicher Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, CoKG
108 03.10.2023 1375 - Opitec Handel Rechn. 2503225 vom 21.09.2023 ZC53C3C64A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 29,34
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH | 1375-Bastelmaterial | | . |Verbrauwchsgitern |
109 03.10.2023 | 1375 - Opitec Handel Rechn. 2503107 vom 12.09.2023 ZC53C3C64A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.187,35
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH | 1375-Bastelmaterial | | . |Verbrauwchsgitern |
110 03.10.2023 |1204 - Rechn. 14 vom 25.09.2023 1204 Z013A3A832 2212 Dienstleistungen 136,36
Eigenverwaltung - Aufenthalt Rimpfhofe
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BN.R.Kortsch '
111 03.10.2023 1398 - Elektro TV Rechn. R23-0546 vom 992401329A 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 11.071,29
Rabland des Moser 01.09.2023 1398 -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Karl | LCD-Femseherund L
112 11.10.2023 | 1402 - ANAC ANAC Geblhr fir Direktvergabe 2212 Dienstleistungen 35,00
AUTORITA CIG 9865686DA0 und CUP
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, NAZIONALE | J94D23000130006 | |l
115 11.10.2023 405 - Westermann RG 30029896 vom 26.09-23 - 2213 Verwendung von Gitern 223,00
Bildungsmedien Verlag Kd.Nr. 7216345 Antolin Dritter
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH | Schullizenz L
116 12.10.2023 | 196 - Soziale Rechn. 22/2023 vom 28.09.2023 20438B1942 2212 Dienstleistungen 198,75
Genossenschaft 196 - Webspace und
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, INDEPENDENT L. | Instandhaltung | L
117 12.10.2023 |111 - Buchladen Lana Rechn. 696/E vom 02.10.2023 ZE03C4AA2C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,41
der Valtiner Susanna & 111 - Schulbuch Verbrauchsgltern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, CoKG
118 12.10.2023 |76 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-11151 Z9D2CA4FAA6 2212 Dienstleistungen 255,00

GmbH

vom 30.09.2023 76 - Miete
Kopiermaschine Kortsch
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119 12.10.2023 |293 - Plattner Martin & Rechn. 23-54-79 vom 30.09.2023 Z183B9C8AE 2212 Dienstleistungen 1.480,00

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, CoOHG | 293-Buslehrfahrtinnsbruck | . ( |

120 12.10.2023 |1400 - SIAC Rechn. 343/PA vom 10.10.2023 ZAF3CAOA4A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 115,95
INFORMATICA 1400 - Switch Verbrauchsgltern

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, VENETASR |

125 18.10.2023 1367 - Leitner Electro Rechn. 23FPA0213 vom 9865686DA0 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 69.649,38
GmbH 25.09.2023 1367 -

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Prasentationstafeln und Visualizer | | L

126 18.10.2023 1367 - Leitner Electro Ruckgabe endgiiltige Sicherheit 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 1.392,99
GmbH Verfahren 036201/2023 CIG

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 9865686DA0 J94D23000130006 | o\l

129 30.10.2023 1394 - Weisses Kreuz Rechn. RKPA-2023-173 vom Z843A899FE 2212 Dienstleistungen 202,00
Service GmbH 13.10.2023 1394 - Fortbildung

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ErsteHitfe | L

130 30.10.2023 | 1351 - Agentur Rechn. 4520049 vom 17.10.2023 Z5C3CC18FB 2212 Dienstleistungen 106,00

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Landesdomane | 1351 - Eintritte Trauttmansdorff | | |

131 30.10.2023 | 1312 - Oberrauch Rechn. 0350 vom 09.10.2023 ZF43C5CED7 2212 Dienstleistungen 330,00
Peter & Co.KG 1312 - Instandhaltung

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Musikinstrumente | |

132 30.10.2023 172 - Gruber Rechn. RE.:/2023/1251 vom Z523CDB310 2212 Dienstleistungen 139,00
Computer - 25.10.2023 172 - Instandhaltung

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Blromaschinen | Kopiermaschine Vetzan | |

133 30.10.2023 1335 - Stahlbau Rechn. 260 vom 24.10.2023 1335 ZF13C38E7F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 300,00

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Pedross GmbH | -Kupferbleche ... ... | Verbrauchsgiten |

134 30.10.2023 | 1333 - Sudtiroler Rechn. 259 vom 25.10.2023 1333 ZE83CAC82D 2212 Dienstleistungen 263,64

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Kulturinstitut | - Eintritte Theater | |

135 30.10.2023 | 236 - Loeff System Rechn. 3034-10957 vom Z603CC7E11 22141 Ankauf von Roh- und/oder 642,10
GmbH 27.10.2023 236 - Verbrauchsgutern

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Druckerpatronen | |

136 30.10.2023 | 326 - Schulsprengel Aufenthalt Erlebnisschule 2212 Dienstleistungen 2.000,00
Graun Langtaufers - 5 A GS Schlanders
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

SSP Schlanders

Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen

2023

Datum

Kunde/Lieferant

Beschreibung

CIG

Konto Kode E4

Beschreibung Konto E4

Betrag

30.10.2023

11.12.2023

326 - Schulsprengel

383 - Blromarkt
Tinkhauser

383 - Blromarkt
Tinkhauser

398 - Vereinigte
Blhnen Bozen

1385 - Autonome
Provinz Bozen

1298 - Platzgummer
Giinther

1406 - Alto Adige
Riscossioni SPA

297 - Pro Musica Ohg
Musikinstrumente

71 - Buchhandlung
Alte Muehle KG

Aufenthalt Erlebinsschule
Langtaufers - 5 C GS Schlanders

Rechn. 2503760 vom 25.10.2023
1375 - Bastelmaterial

Rechn. 2315173 vom 31.10.2023
383 - Buromaterial

Rechn. 2315172 vom 31.10.2023
383 - Papier

Rechn. 201328 vom 31.10.2023
1393 - Hygienepapier

Rechn. 2503967 vom 07.11.2023
1375 - Bastelmaterial

Rechn. 268 FTE vom 16.11.2023
398 - Klassenzimerstlck "Tituts"

Rechn. 1020167 vom 30.10.2023
1385 - Eintritte Naturatrafoi und
Aquaprad

Rechn. 38 vom 02.11.2023 1399 -
Hilpold David

Rechnung Nr.23 von 03.11.2023
Kofler Ruth - Expertenunterricht
Theaterprojekt "Das grote

Rechn. UB-0009 vom 26.10.2023
1298 - Eintritte Bauernhofschule

Rechn. 00800R vom 17.11.2023
1406 - Spesen PagoPA

Rechn. FATTPA 339_23 vom
21.11.2023 297 - Noten

Rechn. 202301051 vom
24.11.2023 71 - Lehrmittel

Z303BC8E25

Dienstleistungen

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

Ankauf von Roh- und/oder

Verbrauchsgitern

1.800,00
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2023

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
153 11.12.2023 |85 - Archplay Gmbh Rechn. P-314 vom 24.11.2023 85 Z423D030F5 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 1.184,78
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -Archplay Gmbh L
154 11.12.2023 383 - Bluromarkt Rechn. 2316953 vom 30.11.2023 ZF83BECABS 2211 Ankauf von Roh- und/oder 56,70
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Tinkhauser | 383-Papter | .+ | Verbrauchsgitern. . |
155 11.12.2023 1315 - Schulsprengel 1. Rate Bezirksfortbildung 2212 Dienstleistungen 598,99
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Latsch | 202324 |
158 20.12.2023 87 - Archimedes KG Rechn. RCE-000446 vom Z653D03191 2211 Ankauf von Roh- und/oder 630,00
des Hinteregger 29.11.2023 87 - Lehrmittel Sport Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Andreas |
159 20.12.2023 76 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-13507 Z9D2C4FAAG 221.2 Dienstleistungen 81,41
GmbH vom 14.12.2023 76 - Abrechnung
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Kopiermaschine GS Kortsch | |
160 20.12.2023 1403 - Gorfer Helga Honorarnote Nr.01/2023 von 2212 Dienstleistungen 144,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Maria | 15.12.2023 Gorfer Helga Maria | |
161 21.12.2023 1404 - liriti Musik Rechn. 451 vom 16.11.2023 1404 Z313D20FBF 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 1.339,90
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Walter Group Srl | - liriti Musik Walter Group Sl | |
162 22.12.2023 71 - Buchhandlung Rechn. 202301185 vom ZAC3D49A98 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.111,48
Alte Muehle KG 19.12.2023 71 - Bicher und Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Lehrmittel
163 22.12.2023 1245 - Klaus Plaschke Rechn. 341 vom 19.12.2023 1245 ZB33D92C38 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.497,74
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, - Lehrmittel und Bacher | ... | Verbrauchsgiten |
164 22.12.2023 239 - Martelltalreisen Rechn. 299/00 vom 20.12.2023 Z633D02D1B 2212 Dienstleistungen 750,00
OHG 239 - Bus fiir Schulschwimmen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Busunternehmen | e
165 27.12.2023 172 - Gruber Rechn. RE.:/2023/1504 vom ZBE33EA931 2212 Dienstleistungen 466,37
Computer - 19.12.2023 172 - All-Inn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Buromaschinen | Kopiermaschine Géflan, Martell, (¢ |
166 27.12.2023 172 - Gruber Rechn. RE.:/2023/1503 vom Z89386E541 2212 Dienstleistungen 811,38

Computer -
Buromaschinen

19.12.2023 172 - All-Inn
Kopiermaschine GS Schlanders
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167 27.12.2023 172 - Gruber Rechn. RE.:/2023/1502 vom Z8F359F02B 221.2 Dienstleistungen 1.130,24
Computer - 19.12.2023 172 - All-Inn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Blromaschinen | Kopiermaschine MS Schlanders | | |
168 27.12.2023 432 - Worker shop Rechn. 951 vom 22.12.2023 432 YFA3D74474 2211 Ankauf von Roh- und/oder 881,86
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, - Berufsschube (. | . | Verbrauchsgitern |
169 27.12.2023 |283 - PEDACTA Rechn. RGPA-2023-670 vom Z4F3D02E94 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.124,08
GmbH/s.r.l. 19.12.2023 283 -Lehrmittel Sport Verbrauchsgitern
Summe 256.402,10
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